

Resultatregnskap

Telenor konsern 1. januar – 31. desember

Beløp i millioner kroner, unntatt resultat per aksje	Note	2022	2021
Driftsinntekter	3	98 953	97 153
Vare- og trafikkostnader	4	(26 404)	(25 591)
Lønn og personalkostnader	5	(9 998)	(10 014)
Andre driftskostnader	6	(20 178)	(18 891)
Andre inntekter	8	2 004	172
Andre kostnader	8	(1 261)	(1 926)
EBITDA		43 117	40 902
Avskrivninger og amortiseringer	15, 16, 17	(23 269)	(23 247)
Nedskrivninger	15, 16, 17, 18	(2 502)	
Driftsresultat		17 346	17 654
Andel resultat etter skatt fra tilknyttede selskaper og felleskontrollerte virksomheter	35	(232)	(480)
Gevinst (tap) ved avgang av tilknyttede selskaper og felleskontrollerte virksomheter	35	(71)	21
Finansinntekter	9	452	417
Finanskostnader	9	(3 772)	(2 983)
Valutagevinster (-tap)	9	(3 384)	(1 070)
Andre endringer	9	393	165
Netto finansinntekter og finanskostnader		(6 312)	(3 472)
Resultat før skatt		10 732	13 723
Inntektsskatt	10	2 914	(5 008)
Resultat fra videreført virksomhet		13 646	8 714
Resultat fra avviklet virksomhet	12	33 932	(4 123)
Resultat etter skatt		47 578	4 592
Fordelt på:			
Ikke-kontrollerende eierinteresser		2 665	3 063
Aksjonærer i Telenor ASA		44 913	1 528
Resultat per aksje i kroner:			
Ordinært/Utvannet resultat per aksje fra videreført virksomhet	11	7,85	4,04
Ordinært/Utvannet resultat per aksje fra avviklet virksomhet	11	24,25	(2,95)
Ordinært/Utvannet resultat per aksje	11	32,09	1,09

Oppstilling av totalresultat

Telenor konsern 1. januar – 31. desember

Beløp i millioner kroner	Note	2022	2021
Resultat etter skatt		47 578	4 592
Øvrige resultatelementer			
Omregningsdifferanser på nettoinvesteringer i utenlandske virksomheter	28	1 806	(3 514)
Beløp reklassifisert fra øvrige resultatelementer til resultatet ved avgang	28	370	-
Netto gevinst (tap) på sikring av nettoinvesteringer	28, 31	(1 402)	2 447
Inntektsskatt på sikring av nettoinvesteringer			
Beløp reklassifisert fra øvrige resultatelementer til resultatet ved avgang	28	233	-
Andel av øvrige resultatelementer i tilknyttede selskaper og felleskontrollerte		46	75
Beløp reklassifisert fra øvrige resultatelementer til resultatet ved avgang		-	1
Sum av poster som kan reklassifiseres til resultatet i senere perioder		1 361	(1 529)
Netto gevinst (tap) på egenkapitalinvesteringer	28	157	134
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsplaner	28, 21	661	266
Inntektsskatt på estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsplaner		(138)	(57)
Sum av poster som ikke kan reklassifiseres til resultatet i senere perioder		680	344
Øvrige resultatelementer, netto etter skatt		2 041	(1 186)
Totalresultat for perioden		49 620	3 406
Totalresultat fordelt på:			
Ikke-kontrollerende eierinteresser		2 780	2 909
Aksjonærer i Telenor ASA		46 840	498

Oppstilling av finansiell stilling

Telenor konsern per 31. desember

Beløp i millioner kroner

Note

2022

2021

EIENDELER

Eiendel ved utsatt skatt	10	5 536	2 195
Goodwill	14, 18	27 334	27 448
Immaterielle eiendeler	15	9 689	10 195
Bruksretteiendeler	16	45 686	51 565
Varige driftsmidler	17	65 659	72 767
Tilknyttede selskaper og felleskontrollerte virksomheter	35	39 686	5 683
Kontraktskostnader og forhåndsbetalte kostnader	26	4 212	4 414
Andre anleggsmidler	27	9 264	7 632
Sum anleggsmidler		207 067	181 898

Forskuddsbetalt skatt		1 491	1 568
Varelager		1 559	1 563
Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer	19	18 842	21 739
Andre finansielle omløpsmidler	27	361	839
Eiendeler klassifisert som holdt for salg	12	-	2 910
Kontanter og kontantekvivalenter	20	9 929	15 223
Sum omløpsmidler		32 182	43 843
Sum eiendeler		239 249	225 740

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital henførbart til aksjonærer i Telenor ASA	28	60 139	26 294
Ikke-kontrollerende eierinteresser	28	4 237	5 206
Sum egenkapital		64 375	31 500

Gjeld

Langsiktige leieforpliktelser	29	24 417	28 101
Langsiktig rentebærende gjeld	30	82 724	87 811
Langsiktig ikke-rentebærende gjeld	27	1 772	1 388
Forpliktelse ved utsatt skatt	10	3 639	4 374
Pensjonsforpliktelser	21	1 919	2 429
Avsetninger og forpliktelser	22	6 627	7 971
Sum langsiktig gjeld		121 097	132 073

Kortsiktige leieforpliktelser	29	6 674	6 977
Kortsiktig rentebærende gjeld	30	9 169	9 276
Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	24	28 227	32 320
Betalbar skatt		2 487	5 149
Kortsiktig ikke-rentebærende gjeld	27	1 694	1 969
Avsetninger og forpliktelser	22	791	896
Gjeld klassifisert som holdt for salg	12	4 735	5 580
Sum kortsiktig gjeld		53 777	62 167
Sum egenkapital og gjeld		239 249	225 740

Oppstilling av kontantstrømmer

Telenor konsern 1. januar – 31. desember

Beløp i millioner kroner	Note	2022	2021
Resultat før skatt fra videreført virksomhet		10 732	13 723
Resultat før skatt fra avviklet virksomhet	12	34 986	(3 338)
Resultat før skatt		45 718	10 385
Betalt inntektsskatt		(5 977)	(6 113)
Netto (gevinst)/tap ved avhendelse, nedskrivninger og endring virkelig verdi av finansposter		(33 823)	272
Avskrivninger og nedskrivninger		28 217	34 363
Andel resultat etter skatt og (gevinst)/tap ved avgang av tilknyttede selskap og felleskontrollerte virksomheter		303	459
Mottatt utbytte fra tilknyttede selskaper		575	532
Netto rentekostnader		2 746	2 686
Endringer i netto driftsrelatert arbeidskapital	13	(1 389)	905
Netto valuta (gevinster)/tap ikke relatert til operasjonelle aktiviteter		3 737	1 160
Innbetalinger av renter		616	220
Utbetalinger av renter		(3 004)	(2 635)
Andre justeringer		1 504	41
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		39 222	42 272
Innbetalinger ved avgang varige driftsmidler, immaterielle eiendeler og bruksretteiendeler		199	161
Utbetalinger ved tilgang varige driftsmidler, immaterielle eiendeler og bruksretteiendeler	13	(19 298)	(19 447)
Innbetalinger ved avgang av datterselskaper og tilknyttede selskaper, fratrasket kontanter	13	(4 662)	17
Utbetalinger ved tilgang av datterselskaper og tilknyttede selskaper, fratrasket kontanter overtatt	13	(991)	(391)
Innbetalinger ved avgang av andre investeringer		1 639	2 582
Utbetalinger ved tilgang av andre investeringer		(31)	(150)
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(23 145)	(17 228)
Innbetalinger ved opptrekk av gjeld	13	20 956	26 470
Nedbetaling av gjeld	13	(21 044)	(29 399)
Nedbetaling av leieforpliktelser knyttet til spektrumlisenser	13	(2 483)	(2 871)
Nedbetaling av øvrige leieforpliktelser	13	(5 589)	(5 955)
Netto nedbetaling av leveransejede-finansiering		21	(1)
Tilbakekjøp av egne aksjer		(27)	-
Utbetaling av utbytte til ikke-kontrollerende eierinteresser i datterselskaper	11	(2 803)	(3 551)
Utbetaling av utbytte til aksjonærer i Telenor ASA	11	(13 015)	(12 595)
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(23 984)	(27 903)
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		600	(245)
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(7 306)	(3 103)
Kontanter og kontantekvivalenter per 1. januar		16 985	20 088
Kontanter og kontantekvivalenter per 31. desember		9 677	16 985
Hvorav kontanter og kontantekvivalenter i eiendeler holdt for salg per 31. desember	12	-	1 863
Kontanter og kontantekvivalenter eksklusiv eiendeler holdt for salg per 31. desember	20	9 677	15 121

Oppstilling av endringer i egenkapital

Telenor konsern – per 31. desember 2021 og 2022

Beløp i millioner kroner	Henførbart til aksjonærer i Telenor ASA						
	Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Tilbakeholdt resultat	Akkumulerte omregningsdifferanser	Totalt	Ikke-kontrollerende eierinteresser	Sum egenkapital
Egenkapital per 1. januar 2021	8 466	(22 014)	55 049	(3 181)	38 324	5 594	43 918
Resultat for perioden	-	-	1 528	-	1 528	3 063	4 592
Øvrige resultatelementer for perioden	-	415	-	(1 446)	(1 031)	(155)	(1 186)
Totalresultat for perioden	-	415	1 528	(1 446)	498	2 909	3 406
Avhending av aksjeinvesteringer til virkelig verdi gjennom øvrige resultatelementer	-	-	(1)	-	(1)	(1)	(2)
Egenkapitaljusteringer i tilknyttede selskaper	-	3	-	-	3	-	3
Utbytte	-	-	(12 595)	-	(12 595)	(3 296)	(15 891)
Aksjebasert avlønning, utøvelse av opsjoner og utdeling av aksjer	-	66	-	-	66	-	66
Egenkapital per 31. desember 2021	8 466	(21 530)	43 981	(4 627)	26 294	5 206	31 500
Resultat for perioden	-	-	44 913	-	44 913	2 665	47 578
Øvrige resultatelementer for perioden	-	723	-	1 204	1 927	114	2 041
Totalresultat for perioden	-	723	44 913	1 204	46 840	2 780	49 620
Transaksjoner med ikke-kontrollerende eierinteresser	-	-	(42)	-	(42)	(590)	(632)
Utbytte	-	-	(13 015)	-	(13 015)	(3 159)	(16 174)
Aksjebasert avlønning, utøvelse av opsjoner og utdeling av aksjer	-	61	-	-	61	-	61
Egenkapital per 31. desember 2022	8 466	(20 746)	75 837	(3 422)	60 139	4 237	64 375

Se note 28 for tilleggsinformasjon om egenkapital.